kODEZ, BELA CRUZ
ESTADO DO CEARÁ 	 ( FLL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ 	i° 	°

\ 	)
Ofício n° 230912025.01

Bela Cruz/CE, 23 de setembro de 2025.

Aos Ilustres

Secretaria de Saúde

Município de Mucambo/CE.

Assunto: Resposta ao Ofício n° 202509-2025. Aquisição de medicamentos em geral, material
• de uso médico-hospitalar, material de raio-x, e outros insumos para atendimentos das

demandas da Secretaria da Saúde do Município de Mucambo/CE - Pregão Eletrônico n° 025-
2025-PE-FMS, Ata de Registro de Preços no 20250274.

Com cordial cumprimento, a Secretaria de Saúde, inscrita no CNPJ n° 07.566.04510001-77,vem
a presença de Vossa Senhoria, apresentar resposta ao Ofício n° 202509-2025, que solicita a
adesão do Município de Mucambo/CE, à Ata de Registro de Preços n° 20250274, decorrente
do Pregão Eletrônico n° 025-25-PE-FMS, que tem como objeto a medicamentos em geral,
material de uso médico-hospitalar, material de raio-x, e outros insumos para atendimentos das
demandas futuras e eventuais.

Através deste documento, a Secretaria de Saúde manifesta sua concordância quanto à adesão
do Município de Mucambo/CE à Ata de Registro de Preços n° 20250274, para fins de
contratação dos serviços constantes do Ofício n° 202509-2025.

Ressaltamos que a contratação decorrente do referido registro de preços não poderá
ultrapassar os quantitativos solicitados. o Nada mais, nos colocamos a inteira disposição para demais esclarecimentos.

Cordialmente.

Documento assinado digitalmente

Ç
RENATA MORAISANDRADE
Data: 2310912025 10:28:23-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Renata Morais Andrade
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde

Rua José Ludgero da Silveira, 404- Centro - Bela Cruz/CE - Fone (88) 3663.1150 - CEP: 62.570-000
CNPJ: 07.566.045/0001-77